2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	        Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.06.2018 № 642

В целях приведения Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению ежемесячной выплаты гражданам, имеющим ВИЧ-инфицированного ребенка (детей), в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению ежемесячной выплаты гражданам, имеющим ВИЧ-инфицированного ребенка (детей), утвержденный приказом министерства социального развития Новосибирской области от 13.06.2018 № 642 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению ежемесячной выплаты гражданам, имеющим ВИЧ-инфицированного ребенка (детей)», следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 13 слова «выписку из домовой (поквартирной) книги» исключить;
2) после абзаца третьего пункт 45 дополнить абзацем следующего содержания:

««Жалоба на решения и действия (бездействие) должностного лица министерства подаются министру.»;

Министр                                                                                                        Я.А. Фролов